



## פעילות לוח פתקים בעמודות (Board)

פעילות לוח פתקים בעמודות (Board) הינה סוג פעילות שיתופית המאפשרת למשתתפיה להוסיף תוכן (קישורים, תמונות, סרטונים, טקסט) לעמודות המתאימות, להצביע לתכנים קיימים ולנהל דיון כיתתי על בסיס הפעילות.

דוגמא לפעילות:



על מנת להוסיף את הפעילות לקורס, יש להפעיל את מצב העריכה בקורס ולאחר מכן, ביחידת ההוראה הרצויה יש ללחוץ על הכפתור: "הוספת משאב או פעילות":



ברשימת הפעילויות יש לבחור בפעילות "לוח פתקים בעמודות".



הגדירו שם והנחיות לפעילות:



בלשונית: "ניהול לוח פתקים" ניתן להעלות תמונת רקע ללוח בקובץ או לבחור צבע לפי מספר הצבע בcss:



בלשונית: "ניהול פוסטים" ניתן גם להגדיר מי יוכלו לפוסטים, תלמידים, מורים או כולם (אפשר להצביע פעם אחת על כל פוסט), אפשר גם להגדיר שלא תתאפשר הצבעה. כדי להגדיר מי יוכלו להצביע, בחרו באפשרות הרצויה בשדה: "דירוג פירסומים".



ניתן להגדיר שהפוסטים יתמיינו לפני מספר ההצבעות שלהם או לפי תאריך יצירת הפוסט, בשדה: "מיון לפי":





## פעילות לוח פתקים בעמודות (Board)

לאחר שמירה יתקבל לוח ריק:



המורה יכול ליצור עמודות ולהגדיר את שמות הכותרות של כל עמודה, ולהוסיף עמודות ככל הנדרש, כדי להוסיף עמודה, לחצו על ה: + שמופיע בצד שמאל של הלוח:



תלמידים יכולים להוסיף "פוסטים" באמצעות לחיצה על + בכל עמודה:



ואז יתקבל המסך הבא:



מלאו את השדות הבאים:  
"נושא הפירסום", "תוכן",

בשדה: "תוכן" אפשר למלא טקסט.



ניתן להוסיף קבצים, למשל, תמונה, קישור לאתר, או קישור ליוטיוב.  
כדי להוסיף קובץ לחצו על אייקון הקובץ המתאים שמופיע בשדה: "סוג קובץ":



הוספת תמונה:

לאחר לחיצה על אייקון התמונה יופיעו השדות הבאים:



בחרו כותרת לתמונה והוסיפו את התמונה הרצויה הרצויה בתיבת הקובץ.

הוספת קישור לאתר:

לאחר לחיצה על אייקון הקישור יופיעו השדות הבאים:



© כל הזכויות שמורות למחלקה להודאת המדעים, מכון זימן  
הוסיפו כותרת לקישור והעתיקו את הקישור הרצוי לשדה: "קישור".



פעילות לוח פתקים בעמודות (Board)

הוספת קישור ליוטיוב:

לאחר לחיצה על אייקון היוטיוב, יופיעו השדות הבאים:



הוסיפו כותרת לסירטון והעתיקו את הקישור של הסירטון לשדה: "קישור ליוטיוב".

כדי לפרסם את הפוסט לחצו על הכפתור "פרסום", לאחר מכן, הפוסט החדש יופיע בלוח:



ניתן להוסיף פוסטים נוספים, להצביע ולנהל דיון כיתתי:



בהצלחה!



פעילות לוח פתקים בעמודות (Board)